
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Mutuípe - BA 

Quinta-feira •  20 de maio de 2021 •  Ano I • Edição Nº 539

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D V A L D O  S A N T O S

h t t p : / / w w w . c a m a r a m u t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 18/2021) .................................................................................... 2



Quinta-feira
2 0  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano I • Edição Nº 539

- 2 -

 Câmara Municipal de Mutuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / w w w . c a m a r a m u t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 18/2021)

CÁMARA MUNICIPAL DE MUTUÍPE-BA

CNPJ: 13.460332/0001-09

' Rua José iThomaz Nascimento, N? 65, Centro, Mutuípe — BA

Fone/Fax + 75 3635-2261 e-mail: camaramutuipe©gmaiicom

  

PORTARIA Nº 18/2021

 

Designa Comissão de Contratação para atuarem nas

compras públicas da Cámara Municipal de Mutuípe — BA.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MUTUÍPE, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 6º, inciso L da Lei 14.133/2021.

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados, para integrarem a Comissão de Contratação de Licitação os

seguintes servidores:

I — MARINEIDE DA CRUZ DE ANDRADE, brasileira, casada, maior, natural de Mutuípe-BA,

portadora do CPF nº 136.892.749-91 e RG nº 1.363.913 SSP/BA, domiciliada na Avenida

Arlindo Vaz dos Santos, nº 14, centro, Mutulpe-Bahia.

|I - ICARO SANTOS TETE, brasileiropsolteiro, maior, natural de Mutuípe-BA, portador do

CPF nº e RG nº SSP/BA, domiciliado na rua Conselheiro Rodolfo Rebouças s/n, centro,

Mutuípe-Bahia.

lII - FABRICIO, RIBEIRO ROCHA, brasileiro, solteiro, maior, natural de Mutuípe-BA,

portador do CPF nº 013.872.245.57 e RG nº965.713.229 SSPIBA, domiciliado na rua

Honorato José dos Santos, 42, centro, Mutuípe-Bahia.

Art. 2“ - As decisões serão tomadas e as sessões públicas realizadas por, pelo menos, três

membros da Comissão.

Art. 3º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

1ª de abril de 2021, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE—SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE- MUTUÍPE-BAHIA, EM 08 DE ABRIL DE 2021.

ff ( ªº (º&
EDVALDO SANTOS

Presidente da Câmara de Vereadores de Mutuípe

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 18/2021)



		2021-05-20T02:23:07-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




